GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Diretoria de Gestão de Educação a Distância – DEAD

Av. Santos Dumont, s/n – Cidade Universitária - 78.200-000 – Cáceres-MT

Tel.: (65) 3222-1103

http://dead.unemat.br – Email: seletivos.dead@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 001 AO EDITAL Nº 004/2018 –

UNEMAT/PROEG/DEAD/UAB

Seleção de Tutor Presencial

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições

legais e em cumprimento das normas previstas no artigo 37, inciso IX, da Constituição

Federal, de 5 de outubro de 1988, pelo Decreto Estadual n. 914 de 27 de novembro de

2007, pelos Decretos nº 5.800, de 08 de junho de 2006 e nº 9.057, de 25 de maio de

2017, pelas Portarias CAPES nº 183, de 21 de outubro de 2016 e nº 15, de 23 de

janeiro de 2017, e Resolução n. 072/CONEPE/UNEMAT, através da Pró-Reitoria de

Ensino de Graduação - PROEG e da Diretoria de Gestão de Educação a Distância –

DEAD (doravante), torna público, por meio deste Edital Complementar a

homologação preliminar das inscrições ao Processo Seletivo Simplificado para

provimento de vaga para TUTOR PRESENCIAL e formação de cadastro reserva, para

atuar como bolsista da Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT e

Universidade Aberta do Brasil – UAB (doravante), na modalidade Educação a

Distância - EAD, no Polo de Apoio Presencial de Sorriso.

POLO DE APOIO PRESENCIAL DE SORRISO

CURSO DE BACHARELADO EM TURISMO

Ord. Candidatos Documento Situação

01 DANILO BATISTA GOMES 336.053.348-81 DEFERIDA

02 ELIZABETH NUNES GONZAGA 704.302.171-53 DEFERIDA

Cáceres-MT, 26 de fevereiro de 2018.

Profa. Dra. Nilce Maria da Silva
Diretora de Gestão de Educação a Distância

UNEMAT/PROEG – Portaria nº 779/2015
Coordenadora da UAB/UNEMAT – Portaria nº 780/2015